לפני כבוד השופט ירון גת

המאשימה מ.י. מדור תביעות פלילי ת"א

ע"י ב"כ עו"ד מוטי רייזמן

נגד

הנאשם ב.ג.

ע"י ב"כ עו"ד אבישג כהן - בן נתן

### גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בכתב אישום מתוקן, לאחר שמיעת פרשת התביעה, במסגרת הסדר טיעון חלקי, בעבירה אחת של תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן "**החוק**"), וכן בעבירה אחת של הטרדה מינית, עבירה לפי סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן כחצי שנה עובר ליום 4.5.07 החלו הנאשם והמתלוננת, נ. ג., לעבוד יחד באולם אירועים באאאא. במהלך תקופה זו, במועדים שונים, באולם, הטריד הנאשם את המתלוננת בהצעות חוזרות בעלות אופי מיני בכך שאמר לה "**בואי איתי, בואי נשכב**" וגם "**בואי איתי 5 דקות ניכנס לתא, את תיהני, יהיה לך טוב ותרצי את זה עוד פעם**".

המאשימה תמציא למזכירות בית המשפט את פרטי חשבון המתלוננת בתוך 21 ימים מהיום.

המזכירות וההגנה ישלחו העתק מפסק הדין לשירות המבחן.

ניתן צו כללי למוצגים. המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

**זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, י"א אדר תשע"ח, 26 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.